
Raadsbesluit 
Geldrop-Mïerlo GM2013.0277 

Beheersverordeningen Centrum Mierio en locatie oude postkantoor Geldrop 

De raad van de gemeente Geldrop- Mierio; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2013; 

gehoord de raad op 24 juni 2013, ^ 

besluit: 

1. De beheersverordening "centrum Mierlo"vast te stellen; 
2. De beheersverordening "locatie oude postkantoor Geldrop"vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 juni 2013. 

d.D. Don 
Voorzitter 

RB GM2013.0277 Beheersverordeningen blad 1 van 1 


